MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

1/2

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@cm-chaves.pt

EDITAL Nº136/2020

Nuno Vaz Ribeiro, Presidente da Câmara Municipal de Chaves, faz público que, por

deliberação tomada em sede da reunião do Órgão Executivo Camarário, realizada no pretérito

dia 21 de dezembro, foi aprovada a proposta nº. 80/GAP/2020, de 10 de dezembro,

concernente às datas de realização das reuniões do órgão executivo municipal, para o ano

de 2021, conforme quadro sinóptico abaixo apresentado abaixo:

Ano 2021

Janeiro
07

21 (Reunião Pública Mensal)

Fevereiro
04

18 (Reunião Pública Mensal)

Março
04

18 (Reunião Pública Mensal)

Abril

01

15

29 (Reunião Pública Mensal)

Maio
13

27 (Reunião Pública Mensal)

Junho
11

24 (Reunião Pública Mensal)

Julho
09

22 (Reunião Pública Mensal)

Agosto
05

19 (Reunião Pública Mensal)

Setembro

02

16

30 (Reunião Pública Mensal)

Outubro
14

28 (Reunião Pública Mensal)

Novembro

e

Dezembro1

1 Tendo em consideração, a realização de um ato eleitoral – Eleições Autárquicas 2021 -, que ocorrerão,

previsivelmente, durante o mês de outubro, as reuniões do Órgão Executivo, nos meses de novembro e dezembro,

serão da responsabilidade do Executivo Municipal eleito para o mandato 2021-2025.

MUNICÍPIO DE CHAVES
CÂMARA MUNICIPAL

 NIPC N.º 501 205 551

2/2

Praça de Camões 5400-150 Chaves Telefone 276 340 500  Fax 276 327 724 E-mail: municipio@cm-chaves.pt

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai ser afixado

nos lugares do costume.

E eu, Cristina Maria Fernandes Rodrigues, Chefe da Unidade Flexível de 3.º Grau de

Contratos e Expropriações, no uso de competências delegadas por despacho da Chefe de

Divisão de Administração Geral, Dra. Carla Negreiro, de 27/11/2020, o subscrevi.

Chaves, 22 de dezembro de 2020

O Presidente da Câmara Municipal,

(Nuno Vaz)